SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2510/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

023007/2012-77,  oriundo do INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO (ILC)

desta Universidade,

R E S O L V E :

Prorrogar até 31 de agosto de 2012,  os mandatos  dos Professores de

Ensino Superior  THOMAS MASSAO FAIRCHILD e  IACI DE NAZARÉ SILVA

ABDON,  correspondentes  aos  Cargos  de  Diretor  (FG-1)  e  Vice-Diretora,

respectivamente, da Faculdade de Letras do Instituto de Letras e Comunicação (ILC)

desta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de julho de 2012.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor